MPOTOKOI
3acifilaHHA NiYnNbHOI KOMICIT 38 pe3ynbTataMy MNOIMEHHOTO ro/fIoCyBaHHSA MO NMUTAHHKO NOPAAKY
JEHHOro 28 cecii cenuwHOi pagn MNepLoro CKAnKaHHA Big 22.12.2017 poky
oN\Mpo nepeaadvy CeMEHIBCHKI parioHHI padi Mid>KGHOO>KETHMX TPpaHCchePTIB Ha
(hiHaHCYyBaHHSA nporpamMmn po3BUTKY KynbTypu Ta Typu3My CeMeHiBCbKOro pamoHy Ha 2017-
2020 pokw.

No M.1.b. 3a Mpotn YTpumascs He BigcyTHili
npw,iMas
n/n yyacTi y

ronocyBaHHi

CenuwiHniA - Mwunatueud flrogmuna
ronosa

MasniBHa V
1 Linmopuk Hagis
MukonaiBHa \V/
Ma3aHbko Oner
2
BonognmmnpoBuny J
3 MapyHn4 Bipa
MeTtpiBHa \1
4 YOOBUYEHKO IpuHa
AHartoniisHa V/
. MapTaH Bipa
BacunisHa \J
Nvniii Bacwnb
6
BonoaMmmposuy \)
7 CemurpeeHko Makcum
CepriioBuy /
Monosuy Ceprii
8 i V
Mukonanosny
9 Maniii CeiTnaHa i
BonogumupisHa \V/
10 NnceHko AHartonii
Mwuxaiinosuu
\/
1 bapganMm AHTOHIHA
BikTopiBHa V
MeTpeHKO AHTOHIHA
12

MwuxariniBHa V



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Pesynbtatn

Koba Tamapa
depopisHa

Open CsiTnaHa
MwukKonaiBHa

CuHeHKo Banepii
Omntposuny

Mos.ig TeTaHa
MwuxariniBHa

Cemepreii Bacunb
BacunboBuy

KavyaH OneHa
MwuxariniBHa

3pop CsitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxariniBHa

MpuxHo PycnaHa
IBaHiBHa

Bakyna Jlto608B
BacuniBHa

Macbko Bonoanmup
BacunboBuy

JNliHyeHKO AHgApin
MukonaiioBuy

baraH BaneHTuHa
MwukKonaiBHa

KaweHko Jlrogmuna
MukonaisHa

ronocyBaHHSA

PiweHHs

[onoBa NiYnnbHOT KOMICIi

CekpeTap niunnbHOI KOMiICii

VI

(Macbko B.B.

(Umntopuk H.M.)



